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SKI DAY
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Liste de depart

Lenk
26. mars 2023

EVENT SPONSOR
MIGROS DOl —— y —
PORTK rivela swissskeE




MIGROS

SKi DAY

N? de d?part Familie
1 REISCHMANN, Roman, Viviane, Kimo, Meja
2 LINDER, Simon, Maline, Sophie
3 ANGST, Ueli, Vanessa, Elin, Oliver, Manuel
4 HOFMANN, Christian , Maya , Nina, Nick
5 FELBER, Jonas, Fabienne, Sven, Lenny
6 BRONNIMANN, Andreas, Tabea, Joah, Noe, Micah
7 LINDER, Christian, Nicole, Zoé, Louanne, Lionel
8 HEINZMANN, Franziskus, Beatrice, Luca, Noel
9 SOMMER, Margc, Karin, Luca, Dalia
10 TREIER, Tina, Leon, Lana, Lynn
11 KISSLING, Reto, Wendy, Jason, Kilian, Lindsey
12 EMCH, Stefan, Andrea, Fabian, Lara, Nico
13 GAFNER / SCHNEIDER, Beat, Sonja, Joél, Tabea, Nevio
14 ROTH, Ulrich, Andrea, Tabea, Alex, Alisa
15 SCHNEUWLY, Stefan, Sabrina, Jana, Lena, Enea
16 WITTWER, Franz, Liliana, Sienna, Julie, Wittwer
17 MOCHON, Nicolas, Corinne, Léna, Téo
18 STRAUMANN, Daniel, Bettina, Luca, Lynn
19 MELLENBERGER-GFELLER RACING TEAM, Christoph, Nicole, Yara , Levin, Raphael
20 KURTH, Daniel, Nadja, Flurina, Andrina, Ursina
21 REH, Benjamin, Franziska, Josefine, Nives
22 BAGNOUD, Olivia, Cynthia, Milo, Noam
23 CACHIN, Christophe, Sandrine, Cloé , Maxime
24 BICHSEL, Bernhard, Jacqueline, Lars, Mia
25 STOHR, Philippe, Tanja, Hanaé, Mérédith, Julia
26 FRUTIGER, Samuel, Karin, Kevin, Selin
27 DE ROCHE, Alain, Aline, Enie Yuna , Noa Erin, Leandra , Jamie
28 MARTY, Daniel, Rose, Kiona, Tiara
29 PARODI, Stefano, Micaela, Anna Carolina, Federica
30 VOGEL, Nicole, Lolan, Aria
31 DOS SANTOS, Filie, Alexandra, Pablo
32 GAJOR, Bartlomiej, Joanna, Hanna, Borys
33 ROTH, Matt, Nathalie, Lynn, Jamie
34 ZUMSTEIN, Aaron , Chantal , Kjetil , Aurélie
35 RaMl, Florian, Stefanie, Leonie
36 FISCHER, Patric, Vera, Alyssa, Kilian
37 JENNI, Hans Peter, Alexandra, Aline, Xavier, Cécile
38 KRUK, Hubert, Monika, Natalia, Jakub
39 JEZIERSKI, Jacek, Anna, Julia, Aleksander
40 LERCH, Tobias, Andrea, Lorin, Yara
41 AMMANN, Andreas, Evelyne, Isajah, Joelle
42 PILLONEL-CHRISTEN, Christian, Cynthia, Angelina, Luca
43 WALCHLI, Joél, Andrea, Mila, Liara
44 EMCH, Samuel, Yvonne, Emma, Paula
45 EICHENBERGER, Toni, Dominique, Yannick, Sophie
46 SIEGRIST, Bernhard , Susann, Seline, Milena, Eliane
47 MAIER, Thomas, Rosa, Shania Soleya, Lion Giorgio
48 FEITSMA, Herman, Noémi , Yannick , Thierry
49 ROCCHI, Marco, Andrea, Romina, Lorenzo, Leonardo
50 STEINAUER, Marcel, Kathrin, Samuel, Silvan, Jonas
EVENT SPONSOR
MAIN SPONSOR
CO-SPONSOR
M I G ROS CDORTXN —
bPORTXS rivela HBwT

swissski

ZwemEL

La liste de départ est provisoire. De légers écarts sont possibles en cas de désistements. Afin
de respecter le planning, nous vous prions de vous rendre au départ 10 minutes avant.

Heure d?p.

10:30:00
10:30:45
10:31:30
abgemeldet
10:33:00
10:33:45
10:34:30
10:35:15
10:36:00
10:36:45
10:37:30
10:38:15
10:39:00
10:39:45
10:40:30
10:41:15
10:42:00
10:42:45
10:43:30
10:45:00
10:45:45
10:46:30
10:47:15
10:48:00
10:48:45
10:49:30
abgemeldet
10:51:00
10:51:45
10:52:30
10:53:15
10:54:00
10:54:45
10:55:30
10:56:15
10:57:00
10:57:45
10:58:30
11:00:00
11:00:45
11:01:30
11:02:15
11:03:00
11:03:45
11:04:30
11:05:15
11:06:00
11:06:45
11:07:30
11:08:15



MIGROS

swissski

La liste de départ est provisoire. De légers écarts sont possibles en cas de désistements. Afin
' ’ de respecter le planning, nous vous prions de vous rendre au départ 10 minutes avant.

N? de d?part Familie

51 BAUER, Stefan, Samantha, Lorin, Moritz
52 BAUMGARTNER, Pascal , Myriell , Levi, Viola, Noah
53 LANG, Patrick , Regula, Yannick , Valentin
54 BUHLER, Andreas , Pia, Livia, Timon, Lenja
55 KLAEY, Michaél, Virginia, Timothé, Joshua, Malia
56 SHALITAL, Itay, Michal, Peleg, Yotam, Asa
57 KRIESI, Kurt, Christine , Lionel , Leandra
58 TSCHANZ, Patrick, Sandra, Jeremy, Levy
59 HaNGaRTNER, Yves, Andrea, Lino
60 ZWIMPFER, Marco, Corinne, Elia
61 POLENTARUTTI, Michael, Andrea, Nino, Livio, Edoardo
62 PULVER, Monika, Raphaela, Sandro
63 SPONAGEL, Marc, Simona , Maximilian , Louis , Silas
64 AEBISCHER, Philippe, Nicole, Ben, Robin
65 SOMMER (GLAUSER), Mike, Nadu, Carli, Coco
66 SCHEUNER, Remo, Damaris, Leona, Elia
67 BLASER, Simon, Susanne, Silas, Nils
68 RITZ-AMMANN, Daniel, Michele, Benjamin, Anouk, Sérafine
69 KUHN, Stefan, Barbara, Summer
70 BRUNNER, Marco, Iris, Lisa, Lionel, Lea
71 BaR, Simon, Daniela , Melvin , Livia
72 TROSCH, Andreas, Melanie, Mia, Elias, Julian
73 SCHMITZ, Mark, Karin, Salina, Remo
74 MATHYS, Christophe , Laurence, Dina, Luc
75 DIMITROVSKI, Vanco, Sabrina, Jana, Dario
76 GRADEL, Michael, Nicole, Nia, Joa
77 SIEGRIST, Ulrich, Margrith, Sara
78 FLURY, Patrick, Nicole, Leon, Diego
79 SCHMID, Thomas, Christa, Elio
80 BRUDERMANN-AKERET, Marc, Cornelia, Mina, Noe
81 BECK, Jochen, Nicole, Eliane, Nathanael
82 K6HLI, Michael, Florence, Gabriel, Raphaél, Maéva
83 ABBUHL, Georgios, Nadja, Leonie, Yanis
84 TRUEB, Hanspeter, Karin, Sofie
85 MICHELS, Bjorn, Shira, Noemi, Daniel, Tamara
86 KOPP, Simon, Elisabeth, Viola, Alina, Erina
87 WEBER, Andreas, Alexandra, Gabriel, Samuel
88 KREBS, Roger , Kathrin , Julia
89 ALLENBACH, Peter, Janice, Naleen, llay
90 HIMMELSBACH, Andreas, Marietta, Linus
91 KELLER, Mathias, Monika, Mia, Mara
92 GOETZ-KAUFMANN, Jonas, Claudia, Youri, Yeliz
93 EICHENBERGER, Urs, Maya, Kilian
94 HOFER, Eveline, 2011
95 STUCKI, Mathias, Brigitte, Yvan 2014, Daria
96 GEIGER, Thomas, Lea, Remo, Nora, Dario, Jara
97 FELLER, Jurg, Christine, Melina, Fabian
98 VAUCLAIR, Jean-Louis, Alix, Valérian, Maxence
99 MOOR, Simon, Sahra, Sophie, Emma, Lina
100 RUBIN, Jurg, Nadja, Nick, Ladina
EVENT SPONSOR
MAIN SPONSOR
CO-SPONSOR
M I G ROS CDORTXN —
BPORTXX rivela HBWT

ZwemEL

Heure d?p.

11:09:00
11:09:45
11:10:30
11:11:15
11:12:00
11:12:45
11:13:30
11:15:00
11:15:45
abgemeldet
11:17:15
11:18:00
11:18:45
11:19:30
11:20:15
abgemeldet
11:21:45
11:22:30
11:23:15
11:24:00
11:24:45
11:25:30
abgemeldet
11:27:00
11:27:45
11:28:30
abgemeldet
abgemeldet
11:31:30
11:32:15
11:33:00
11:33:45
11:34:30
11:35:15
11:36:00
11:36:45
11:37:30
11:38:15
11:39:00
11:39:45
11:40:30
11:41:15
11:42:00
11:42:45
11:43:30
11:45:00
11:45:45
11:46:30
11:47:15
11:48:00



MIGROS

SKi DAY

N? de d?part

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

swissski

Familie

DOUSSE, Johnny, Ine, Matteo, Elina

AEBISCHER, Urs, Karin, Marc, Jan
LUTERBACHER, Samuel, Sabine, Loic, Noah, Mila
ROTHLISBERGER, Thomas, Isabelle, Dario, Noelia
WALKER, Michael, Corinne, Elia, Nael, Leana
BAUMGARTNER, Anita, Nico, Mike, Alex
SEIFFERT, Heinz, Martina, Jael, Lias
HOULMANN, Yanick, Olivia, Emily, Matt, Joey

DE WILDE, Marc, Kirsty, Ayla, Sienna, Luka
FREY, Damian, Melanie, Laurin, Elouan, Maira
BISER, Michael, Sabrina, Melina, Maél, Lian
GACHET, Laurent, Valérie, Jeanne, Charles, Sarah
WANG, Qinglu, Jie, Renchuan, Mozheng
KALASCHNIKOW, Sergej, Ming, Alexander
CARLEN, Eric, Saskia, Maila, Leonia
HOULMANN, Cédric, Anouck, Lya, Lya
WALTHER, Christoph, Lukas, Lena

SINZIG, Caro, Nia Sophie, Lio Finn

DOMINé, Stéphane, Florence, Alexis, Maloé
ZURBRIGGEN, Thomas, Susanne, Marc, Luca , Sophie
LANG, Reto, Katrin, Fabio, Lorin, Melia

JaG@Gil, Eric, Andrea, Jeremy, Max

STREIFF, Pascal, Brigitte, Meret, Mika
BRECHBUHL, Stefan, Dominique, Ben, Gian
KIRCHHOFER, Michel, llona, Ava

ZWEIFEL, Roman, Daniela, Emely, Mia

MOSER, Adrian, Patricia Ima, Nino, Anais, Zora
BRUMANN, Stefan, Dorothee, Samuel, Thilo
MARTI, Luc, Héloise, Joey, Zélie

STUCKI, Marcel, Manuela, Laura

LEMPEN, Ronny, Sarah, Sam, Amy

KHODJA, Ingrid, Lydia, Kheira, Marlen, Leona
ZURBRUGG, Andreas, Iréne, Joél, Nathanael, Jules
LIECHTI, Matthias, Esther, Joachim, Isaiah, Elice
ZUMBRUNNEN, Roland, Sarah, Livia

LICINA, Marina, Irma, Emma, Lion, Mikey
BICHSEL, Melanie, Emely, Kim

BAER, Theo, Timon, Olivia

GRABER, Laurent, Sigrid, Mateo
BAUMGARTNER, Thomas, Bettina, Annina
GLAUSER, Alexander, Isabelle, Lena, Isabelle
SCHARER, Mathias, Rita, Jan, Joél, Jonas
VISCONTI, Angelo, Denise, Lynn, William
ZWIKIRSCH ROSSER, Roger, Marion, Nina, Lia
BOLLIER, Rolf Reichen, Patricia, Momoko
STALDER, Mike, Gaétane, kevin, Lara

TOKMAK, Murat, Osman

MATTI, Marcel, Claudia, Leila

MEYER, SCARINGI, Michael, Agostina, Laya, Liun
ZIGERLI, Gabriel, Katja Larissa, Joan, Maurice

EVENT SPONSOR

CO-SPONSOR

MIGROS R PORTYX S
mm B

sssssssssssssss

ZwemEL

La liste de départ est provisoire. De légers écarts sont possibles en cas de désistements. Afin
de respecter le planning, nous vous prions de vous rendre au départ 10 minutes avant.

Heure d?p.

abgemeldet
11:49:30
11:50:15
11:51:00
11:51:45
11:52:30
11:53:15
11:54:00
11:54:45
11:55:30
11:56:15
11:57:00
11:57:45
11:58:30
12:00:00
12:00:45
12:01:30
abgemeldet
12:03:00
12:03:45
12:04:30
12:05:15
12:06:00
12:06:45
12:07:30
12:08:15
12:09:00
12:09:45
12:10:30
12:11:15
12:12:00
12:12:45
12:13:30
12:15:00
12:15:45
12:16:30
12:17:15
12:18:00
12:18:45
12:19:30
12:20:15
12:21:00
12:21:45
12:22:30
12:23:15
12:24:00
12:24:45
12:25:30
12:26:15
12:27:00



MIGROS

SKi DAY

swissski

N? de d?part Familie

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

BERNEY, Loic , Sarah , Maloé , Sarah
RIGLER, Per, Petra, Emil, Fredrik

FLGUHMANN, Patrick, Kerstin, Alessio, Nevio

WUTHRICH, Remo, Jeanne, Feliz, Louanne
LANGENEGGER, Alena, Timo, Luca
BESSON, Darko, Marie-France, Léa, Luka
HIRSCHI, Marc, Floriane, Chloé, Loic
MARTY, Philipp, Monika, Lukas, Yannick

HLUSHCHUK, Ruslan, Nelya, David, Zlata, Solomiia

WAENY, yann, fernanda, yoann, mattis

KNORI, Sandro, Bluette, Leandro, Fabio, Mateo

SIGRIST, Reto, Heidi, Emely, Joelle

SIGNER, Bruno, Mirjam, Simon, Seraina, Samira

GILGEN, Jan, Michela, Malia
THEILER, André, Sonja, Levin, Julian

KaSER, Stephan, Sandra, Larissa, Malena, Colin
WENIGER, Michael, Corinne , Leandro , Silvan
MARTIN JEANNERAT, Rafael, Evelyne, Eloy, Sophie

LEHMANN, Adrian, Tanja, Seraina, Alina
STOPPER, Patrick , Jeannine , Jayden, John

OPPLIGER, Thierry, Rebekka, Sven, Lea, Erin

LAU, Yingway, Stephanie, Jolyne, Cayden
BLAGINOQV, Mirjam, Josia, Philipp, Lars

ADLET, Marc-Michael, Janine, Till, Fonn, Nils
MULLER, Samuel, Bianca, Jeremy, Dominik, Jael
BADER, Patrick, Mélanie, Noé, Gianna, Nico

ZEMP, Daniel, Silvia, Elina
KANSKA, Jiri, Julie, Larisa, Mia

SCHORI, Michael, Sandra, Kim Amanda, Leona Kira

D3HLER, Roger, Manuela, Janis, Andri
MAIER, Andre, Claudete, Amanda, Matteo
PEVERELLI, Marco, Angela, Melina, Liana
STAUFFER, Beat, Monika, Saskia

PILET, Philippe , Romy, Simon, Emmanuel
BIERI, Marc, Sibille, Dario, Janik
BAUMANN, Reto, Manuela, Andrin
FERREIRA, Pedro, Natalia, Diana, Victoria
STEINER, Bernhard, Sandra, Livio, Elina
KIEFER / VETTER, Timo, Tanja, Nils

WILD, Ivan, Andreia, Leonardo, Leonardo, Geovanna
KAMMERMANN, Stefan, Maryléne, 2004, 2009

VOGEL, Mark, Marlene, Lucas, Sayen

BACHMANN, Mathias , Denise, Yaro, Nael, Luan

KROPF, Michael, Melanie, Davina, Valeria
LAPEYRE, Bruno, Delphine, Timéo, Lilou
VON KaNEL, Daniel , Myriam , Malo, Malo
LEVRAT, Frédéric, Cindy, Matis, Ines
BETSCHART, Adrian, Nadine, Lia, Lelia
EGLI, Marcel, Karen Elizabeth, Jamie
FELBER, Michael, Katia, Elina, Josephine

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR
CO-SPONSOR

MIGROS R PORTYX S
mm B

sssssssssssssss

ZwemEL

La liste de départ est provisoire. De légers écarts sont possibles en cas de désistements. Afin
de respecter le planning, nous vous prions de vous rendre au départ 10 minutes avant.

Heure d?p.

12:27:45
12:28:30
12:30:00
12:30:45
12:31:30
12:32:15
12:33:00
12:33:45
12:34:30
12:35:15
12:36:00
12:36:45
12:37:30
12:38:15
12:39:00
12:39:45
12:40:30
12:41:15
12:42:00
12:42:45
12:43:30
12:45:00
12:45:45
abgemeldet
12:47:15
12:48:00
12:48:45
12:49:30
12:50:15
12:51:00
12:51:45
12:52:30
12:53:15
12:54:00
12:54:45
12:55:30
12:56:15
12:57:00
12:57:45
12:58:30
13:00:00
13:00:45
13:01:30
13:02:15
13:03:00
13:03:45
13:04:30
13:05:15
13:06:00
abgemeldet



MIGROS

giﬂ‘;

N? de d?part

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

EVENT SPONSOR
MAIN SPONSOR
CO-SPONSOR
MIGROS GPORT rivela DBWT
d  OBWT

|

Familie

ENDERLI, Daniel, Irene, Alessandra, Nico
MARADAN, Raphaél, Marylore, Evan, Maélie, Nora
BLUM, Christian, Doris, Louis

AEBY, Jerome, Karine, Noam, Nila

KUBALEK, Bernhard, Ronja, Emma, Moritz

BUCHER, Oliver, Christelle , Loan, Nuria, Milo
RAMOS, Beatrice, Angela, Valentina

VON SIEBENTHAL, Urs, Karin, Louis, Felix, Flavio
SCHWENDIMANN, Michel , Stefanie, Sophie, Myléne
SIGNER, Dominic , Nicole , Jérdbme , Riva, Noemi
REBER, Jirg, Esther, Lukas , Isabel , Tobias
DUVOISIN, Pierre, Véronique, Mathilda, Emilie
PIAGET, Pascal, Mary-Claude, Zoé, Robin

SOREL, Maxime, Nadia, Noelani, Luana

WIDMER, Urs, Cornelia , Sean

PORTNER, Reto, Mirjam, Leona, Laura

KUNG, Mario, Kathrin, Janice, Lias, Felice

DREHER, oskar, Sandra, xavier Leon, marla, marlon
HEBEISEN, Mathias, Marcel, Jonas, Fabienne, Melanie
BANGERTER, Marc, Franziska , Malin Cloé

SIEBER, Matthias, Denise, Alisha

VALLADARES, Alex , Deborah , Ana-Catalina , Noelani
JOSSEN, Thomas, Tanja, Livia, Nicola

SCHWENTER, Peter, ERICH, Ina

BEETSCHEN, Bruno, Daniela, Lena, Mila

BRUNNER, Bernhard , Kathryn , Emma, Riley
MESSERLI, Kilian, Marianne, Lena, Nuria
TREUTHARDT, Walter, Heidi, Giulia, Giulia

BOSS, Sandra, Max, Leo

ROHRBACH, Gilles, Nathalie, Titouan, Valentin, Stanislas

| 8

La liste de départ est provisoire. De légers écarts sont possibles en cas de désistements. Afin
de respecter le planning, nous vous prions de vous rendre au départ 10 minutes avant.

Heure d?p.

13:07:30
13:08:15
13:09:00
13:09:45
13:10:30
13:11:15
13:12:00
13:12:45
13:13:30
13:15:00
13:15:45
13:16:30
13:17:15
13:18:00
13:18:45
13:19:30
13:20:15
13:21:00
13:21:45
13:22:30
13:23:15
13:24:00
13:24:45
13:25:30
13:26:15
13:27:00
13:27:45
13:28:30
13:30:00
13:30:45



